

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	1067	3190	3195
Cotización	2024/5368	2024/5371	2024/5365	2024/5361
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:			
1/0	2,00	Unidad	ALAMBRE DE ATAR N.º 17 X 1KG Preventivo: 5000 20%: 1000 Total: 6000		NO	NO	NO	NO
2/0	4,00	Unidad	ARENA MEDIANA X BOLSON DE 1M3 Preventivo: 53800 20%: 10760 Total: 64560		NO	NO	NO	190.094,00 4,00 P. ARENA 47.523,50
3/0	28,00	Unidad	CAL HIDRAULICA X BOLSA DE 25KG. TIPO SARMIENTO Preventivo: 5200 20%: 1040 Total: 6240		NO	NO	NO	125.426,00 28,00 SARMIENTO 4.479,50
4/0	35,00	Unidad	CEMENTO NORMAL X BOLSA DE 50KG (INCLUIDO PARA POZO NEGRO) Preventivo: 16000 20%: 3200 Total: 19200		NO	NO	NO	397.845,00 35,00 COMODORO 11.367,00
5/0	2,00	Unidad	CERAMICO P/ PISO MEDIDAS 38X38CM COLOR TIZA POR CAJA DE 2,02 M2 Preventivo: 17170 20%: 3434 Total: 20604		NO	NO	NO	NO
6/0	6,00	Unidad	CERAMICO P/ REVESTIMIENTO MEDIDAS 20X20CM COLOR BEIGE M2 H=1,40M2 Preventivo: 9300 20%: 1860 Total: 11160		NO	NO	NO	NO
7/0	1,00	Unidad	HIDROFUGO X TARRO DE 4KG Preventivo: 5200 20%: 1040 Total: 6240	6.300,00	NO	NO	NO	13.730,00 1,00 SINEPLAST (5 KG) 6.300,00 NO SIKA 13.730,00
8/0	8,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 12MM X BARRA DE 12MTS Preventivo: 26200 20%: 5240 Total: 31440		NO	NO	NO	NO
9/0	12,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 6MM X BARRA DE 12MTS Preventivo: 5000 20%: 1000 Total: 6000		NO	NO	NO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	STAGNITTA HNOS. TRELEW	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S
Código	447	4568	63	6417
Cotización	2024/5367	2024/5366	2024/5359	2024/5374
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	2,00	Unidad	ALAMBRE DE ATAR N.º 17 X 1KG				
Preventivo: 5000			20%: 1000 Total: 6000	PRECIO UNITARIO:	2,00	16.860,00	
				MARCA:	NO FERRAMSUR	8.430,00	
2/0	4,00	Unidad	ARENA MEDIANA X BOLSON DE 1M3				
Preventivo: 53800			20%: 10760 Total: 64560	PRECIO UNITARIO:		221.430,00	
				MARCA:	NO	4,00	55.357,50
						IND. NACIONAL	
3/0	28,00	Unidad	CAL HIDRAULICA X BOLSA DE 25KG. TIPO SARMIENTO				
Preventivo: 5200			20%: 1040 Total: 6240	PRECIO UNITARIO:	NO	141.715,28	
				MARCA:	NO	28,00	5.061,26
						SARMIENTO	
4/0	35,00	Unidad	CEMENTO NORMAL X BOLSA DE 50KG (INCLUIDO PARA POZO NEGRO)				
Preventivo: 16000			20%: 3200 Total: 19200	PRECIO UNITARIO:	NO	504.343,35	
				MARCA:	NO	35,00	14.409,81
						PCR	
5/0	2,00	Unidad	CERAMICO P/ PISO MEDIDAS 38X38CM COLOR TIZA POR CAJA DE 2,02 M2				
Preventivo: 17170			20%: 3434 Total: 20604	PRECIO UNITARIO:	NO		
				MARCA:	NO		
6/0	6,00	Unidad	CERAMICO P/ REVESTIMIENTO MEDIDAS 20X20CM COLOR BEIGE M2 H=1,40M2				
Preventivo: 9300			20%: 1860 Total: 11160	PRECIO UNITARIO:	NO		
				MARCA:	NO		
7/0	1,00	Unidad	HIDROFUGO X TARRO DE 4KG				
Preventivo: 5200			20%: 1040 Total: 6240	PRECIO UNITARIO:	1,00	29.980,00	
				MARCA:	NO WEBER	29.980,00	
8/0	8,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 12MM X BARRA DE 12MTS				
Preventivo: 26200			20%: 5240 Total: 31440	PRECIO UNITARIO:		196.795,36	
				MARCA:	NO	8,00	24.599,42
						ACINDAR	
9/0	12,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 6MM X BARRA DE 12MTS				
Preventivo: 5000			20%: 1000 Total: 6000	PRECIO UNITARIO:		77.384,52	
				MARCA:	NO	12,00	6.448,71
						NO ACINDAR	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/5363 2024/5369
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	
1/0	2,00	Unidad	ALAMBRE DE ATAR N.º 17 X 1KG	13.800,00	
Preventivo: 5000	20%: 1000	Total: 6000	PRECIO UNITARIO: 2,00	6.900,00	
			MARCA: NO ACINDAR		NO
2/0	4,00	Unidad	ARENA MEDIANA X BOLSON DE 1M3		
Preventivo: 53800	20%: 10760	Total: 64560	PRECIO UNITARIO:		
			MARCA: NO		NO
3/0	28,00	Unidad	CAL HIDRAULICA X BOLSA DE 25KG. TIPO SARMIENTO		
Preventivo: 5200	20%: 1040	Total: 6240	PRECIO UNITARIO: NO		NO
			MARCA:		
4/0	35,00	Unidad	CEMENTO NORMAL X BOLSA DE 50KG (INCLUIDO PARA POZO NEGRO)		
Preventivo: 16000	20%: 3200	Total: 19200	PRECIO UNITARIO: NO		NO
			MARCA:		
5/0	2,00	Unidad	CERAMICO P/ PISO MEDIDAS 38X38CM COLOR TIZA POR CAJA DE 2,02 M2		
Preventivo: 17170	20%: 3434	Total: 20604	PRECIO UNITARIO: NO		NO
			MARCA:		
6/0	6,00	Unidad	CERAMICO P/ REVESTIMIENTO MEDIDAS 20X20CM COLOR BEIGE M2 H=1,40M2		
Preventivo: 9300	20%: 1860	Total: 11160	PRECIO UNITARIO: NO		NO
			MARCA:		
7/0	1,00	Unidad	HIDROFUGO X TARRO DE 4KG	18.980,00	
Preventivo: 5200	20%: 1040	Total: 6240	PRECIO UNITARIO: 1,00	18.980,00	
			MARCA: NO SIKA		NO
8/0	8,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 12MM X BARRA DE 12MTS		
Preventivo: 26200	20%: 5240	Total: 31440	PRECIO UNITARIO:		
			MARCA: NO		NO
9/0	12,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 6MM X BARRA DE 12MTS		
Preventivo: 5000	20%: 1000	Total: 6000	PRECIO UNITARIO:		
			MARCA: NO		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	1067	3190	3195
Cotización	2024/5368	2024/5371	2024/5365	2024/5361
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
10/0	10,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 8MM X BARRA DE 12MTS Preventivo: 11900 20%: 2380 Total: 14280 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	NO	NO	NO	
11/0	60,00	Unidad	LADRILLO CERAMICO HUECO 12X18X33CM (PARA POZO NEGRO) Preventivo: 531 20%: 106,2 Total: 637,2 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	NO	NO	60,00 NO CERAM. PAT.	45.000,00 750,00
12/0	350,00	Unidad	LADRILLO CERAMICO HUECO 18X18X33 Preventivo: 613 20%: 122,6 Total: 735,6 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	NO	NO	350,00 NO CERAM. PAT.	276.500,00 790,00
13/0	1,00	Unidad	MALLA SIMA Q188 (150MMx150MMx6M) x 39,07KG Preventivo: 130000 20%: 26000 Total: 156000 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	NO	NO	NO	
14/0	5,00	Unidad	PASTINA COLOR BEIGE X KG Preventivo: 4220 20%: 844 Total: 5064 PRECIO UNITARIO: MARCA: SINTEPLAST	5,00 SINTEPLAST	4.900,00	NO	5,00 OÑATE	16.362,50 3.272,50
15/0	5,00	Unidad	PEGAMENTO P/ PISO BOLSA X 25KG Preventivo: 9586 20%: 1917,2 Total: 11503,2 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO SINTEPLAST	5,00 NO SINTEPLAST	19.000,00	NO	5,00 NO FIJATEX	57.800,00 11.560,00
16/0	2,00	Unidad	RIPIO MIXTO X BOLSON DE 1M3 Preventivo: 49100 20%: 9820 Total: 58920 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	NO	NO	2,00 P. ARENA	91.800,00 45.900,00
17/0	3,00	Unidad	AISLACIÓN BAJO TECHO X ROLLO DE 20M2 DE 5MM SIMPLE Preventivo: 49000 20%: 9800 Total: 58800 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	3,00 KARTONSEC	32.000,00	NO	NO
18/0	4,00	Unidad	ALAMBRE RECOCIDO 4,2 X 1KG Preventivo: 4800 20%: 960 Total: 5760 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	NO	NO	NO	
19/0	50,00	Unidad	BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO X ML Preventivo: 160 20%: 32 Total: 192 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	50,00 NO RIO NEGRO	350,00	NO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	STAGNITTA HNOS. TRELEW	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S
Código	447	4568	63	6417
Cotización	2024/5367	2024/5366	2024/5359	2024/5374
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
10/0	10,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 8MM X BARRA DE 12MTS Preventivo: 11900 20%: 2380 Total: 14280 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO			111.502,50 10,00 11.150,25 ACINDAR NO
11/0	60,00	Unidad	LADRILLO CERAMICO HUECO 12X18X33CM (PARA POZO NEGRO) Preventivo: 531 20%: 106,2 Total: 637,2 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO			NO NO
12/0	350,00	Unidad	LADRILLO CERAMICO HUECO 18X18X33 Preventivo: 613 20%: 122,6 Total: 735,6 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO			NO NO
13/0	1,00	Unidad	MALLA SIMA Q188 (150MMx150MMx6M) x 39,07KG Preventivo: 130000 20%: 26000 Total: 156000 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO			121.467,80 1,00 121.467,80 ACINDAR NO
14/0	5,00	Unidad	PASTINA COLOR BEIGE X KG Preventivo: 4220 20%: 844 Total: 5064 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	5,00	19.700,00 3.940,00		NO NO
15/0	5,00	Unidad	PEGAMENTO P/ PISO BOLSA X 25KG Preventivo: 9586 20%: 1917,2 Total: 11503,2 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	5,00	119.935,00 23.987,00		48.799,35 5,00 9.759,87 LISTO NO
16/0	2,00	Unidad	RIPIO MIXTO X BOLSON DE 1M3 Preventivo: 49100 20%: 9820 Total: 58920 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO			2,00 101.541,44 IND. NACIONAL 50.770,72 NO
17/0	3,00	Unidad	AISLACIÓN BAJO TECHO X ROLLO DE 20M2 DE 5MM SIMPLE Preventivo: 49000 20%: 9800 Total: 58800 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO			NO NO
18/0	4,00	Unidad	ALAMBRE RECOCIDO 4,2 X 1KG Preventivo: 4800 20%: 960 Total: 5760 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO			NO NO
19/0	50,00	Unidad	BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO X ML Preventivo: 160 20%: 32 Total: 192 PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO			NO NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/5363 2024/5369
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
10/0	10,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 8MM X BARRA DE 12MTS Preventivo: 11900 20%: 2380 Total: 14280		NO
11/0	60,00	Unidad	LADRILLO CERAMICO HUECO 12X18X33CM (PARA POZO NEGRO) Preventivo: 531 20%: 106,2 Total: 637,2		NO
12/0	350,00	Unidad	LADRILLO CERAMICO HUECO 18X18X33 Preventivo: 613 20%: 122,6 Total: 735,6		NO
13/0	1,00	Unidad	MALLA SIMA Q188 (150MMx150MMx6M) x 39,07KG Preventivo: 130000 20%: 26000 Total: 156000		NO
14/0	5,00	Unidad	PASTINA COLOR BEIGE X KG Preventivo: 4220 20%: 844 Total: 5064	17.500,00 3.500,00	NO
15/0	5,00	Unidad	PEGAMENTO P/ PISO BOLSA X 25KG Preventivo: 9586 20%: 1917,2 Total: 11503,2	5,00 ,00	NO
16/0	2,00	Unidad	RIPIO MIXTO X BOLSON DE 1M3 Preventivo: 49100 20%: 9820 Total: 58920		NO
17/0	3,00	Unidad	AISLACIÓN BAJO TECHO X ROLLO DE 20M2 DE 5MM SIMPLE Preventivo: 49000 20%: 9800 Total: 58800		NO
18/0	4,00	Unidad	ALAMBRE RECOCIDO 4,2 X 1KG Preventivo: 4800 20%: 960 Total: 5760	27.600,00 6.900,00	NO
19/0	50,00	Unidad	BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO X ML Preventivo: 160 20%: 32 Total: 192		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	1067	3190	3195
Cotización	2024/5368	2024/5371	2024/5365	2024/5361
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
20/0	2,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 2,50MTS	Preventivo: 59000	20%: 11800	Total: 70800	PRECIO UNITARIO: NO MARCA: NO
21/0	5,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 4,50MTS	Preventivo: 85000	20%: 17000	Total: 102000	PRECIO UNITARIO: NO MARCA: NO
22/0	50,00	Unidad	CLAVADOR 2" X 2" ALAMO X ML	Preventivo: 1320	20%: 264	Total: 1584	PRECIO UNITARIO: NO MARCA: NO
23/0	3,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO	Preventivo: 9300	20%: 1860	Total: 11160	PRECIO UNITARIO: NO MARCA: NO
24/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1"1/2 PUNTA PARIS	Preventivo: 4400	20%: 880	Total: 5280	PRECIO UNITARIO: NO MARCA: NO
25/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS	Preventivo: 5500	20%: 1100	Total: 6600	PRECIO UNITARIO: NO MARCA: NO
26/0	29,00	Unidad	MACHIMBRE DE 1/2" X 4" X M2	Preventivo: 7000	20%: 1400	Total: 8400	PRECIO UNITARIO: NO MARCA: NO
27/0	4,00	Unidad	TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 2,40MTS	Preventivo: 13000	20%: 2600	Total: 15600	PRECIO UNITARIO: NO MARCA: NO
28/0	8,00	Unidad	TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 4,50MTS	Preventivo: 21000	20%: 4200	Total: 25200	PRECIO UNITARIO: NO MARCA: NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	STAGNITTA HNOS. TRELEW	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S
Código	447	4568	63	6417
Cotización	2024/5367	2024/5366	2024/5359	2024/5374
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:		
20/0	2,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 2,50MTS	NO	NO	75.421,30	
Preventivo: 59000	20%: 11800	Total: 70800				2,00	37.710,65
						TERNIUM	NO
21/0	5,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 4,50MTS	NO	NO	339.349,90	
Preventivo: 85000	20%: 17000	Total: 102000				5,00	67.869,98
						TERNIUM	NO
22/0	50,00	Unidad	CLAVADOR 2" X 2" ALAMO X ML	NO	NO		
Preventivo: 1320	20%: 264	Total: 1584					
23/0	3,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO	NO	NO	25.229,04	
Preventivo: 9300	20%: 1860	Total: 11160				3,00	8.409,68
						ACINDAR	NO
24/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1"1/2 PUNTA PARIS	NO	NO	31.880,00	
Preventivo: 4400	20%: 880	Total: 5280				2,00	15.940,00
						FERRAMSUR	NO
25/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS	NO	NO	19.960,00	
Preventivo: 5500	20%: 1100	Total: 6600				2,00	9.980,00
						FERRAMSUR	NO
26/0	29,00	Unidad	MACHIMBRE DE 1/2" X 4" X M2	NO	NO		
Preventivo: 7000	20%: 1400	Total: 8400					
27/0	4,00	Unidad	TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 2,40MTS	NO	NO		
Preventivo: 13000	20%: 2600	Total: 15600					
28/0	8,00	Unidad	TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 4,50MTS	NO	NO		
Preventivo: 21000	20%: 4200	Total: 25200					

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/5363 2024/5369
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
20/0	2,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 2,50MTS	NO	NO
Preventivo:	59000		20%: 11800 Total: 70800		
21/0	5,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 4,50MTS	NO	NO
Preventivo:	85000		20%: 17000 Total: 102000		
22/0	50,00	Unidad	CLAVADOR 2" X 2" ALAMO X ML	NO	NO
Preventivo:	1320		20%: 264 Total: 1584		
23/0	3,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO	NO ACINDAR	NO
Preventivo:	9300		20%: 1860 Total: 11160	41.940,00 13.980,00	
24/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1"1/2 PUNTA PARIS	NO ACINDAR	NO
Preventivo:	4400		20%: 880 Total: 5280	13.800,00 6.900,00	
25/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS	NO ACINDAR	NO
Preventivo:	5500		20%: 1100 Total: 6600	13.800,00 6.900,00	
26/0	29,00	Unidad	MACHIMBRE DE 1/2" X 4" X M2	NO	NO
Preventivo:	7000		20%: 1400 Total: 8400		
27/0	4,00	Unidad	TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 2,40MTS	NO	NO
Preventivo:	13000		20%: 2600 Total: 15600		
28/0	8,00	Unidad	TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 4,50MTS	NO	NO
Preventivo:	21000		20%: 4200 Total: 25200		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	1067	3190	3195
Cotización	2024/5368	2024/5371	2024/5365	2024/5361
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
29/0	4,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 1,5MM X METRO LINEAL COLOR NEGRO						3.440,00
Preventivo: 580			20%: 116 Total: 696	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	NO	4,00	860,00
				MARCA:				NO MH	
30/0	25,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR AZUL						34.750,00
Preventivo: 950			20%: 190 Total: 1140	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	NO	25,00	1.390,00
				MARCA:				NO MH	
31/0	25,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR BLANCO						34.750,00
Preventivo: 950			20%: 190 Total: 1140	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	NO	25,00	1.390,00
				MARCA:				NO MH	
32/0	25,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 2,5MM X METRO LINEAL VERDE Y AMARILLO						31.250,00
Preventivo: 950			20%: 190 Total: 1140	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	NO	25,00	1.250,00
				MARCA:				NO MH	
33/0	3,00	Unidad	CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA						
Preventivo: 830			20%: 166 Total: 996	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	NO		
				MARCA:					
34/0	1,00	Unidad	CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA						
Preventivo: 830			20%: 166 Total: 996	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	NO		
				MARCA:					
35/0	1,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO Y 1 TOMA						
Preventivo: 3500			20%: 700 Total: 4200	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	NO		
				MARCA:					
36/0	20,00	Unidad	MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 3/4" K6 X METRO LINEAL						
Preventivo: 442,41			20%: 88,482 Total: 530,892	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	NO		
				MARCA:					
37/0	1,00	Unidad	PORTALAMPARAS COMUN 3 PIEZAS BLANCO						1.510,00
Preventivo: 2000			20%: 400 Total: 2400	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	NO	1,00	1.510,00
				MARCA:				9 DE JULIO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	STAGNITTA HNOS. TRELEW	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S
Código	447	4568	63	6417
Cotización	2024/5367	2024/5366	2024/5359	2024/5374
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
29/0	4,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 1,5MM X METRO LINEAL COLOR NEGRO						
Preventivo: 580			20%: 116 Total: 696	PRECIO UNITARIO: MARCA:	4,00 NO CADEMSA	2.960,00 740,00	NO	NO	4,00 COBRHIL
30/0	25,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR AZUL						
Preventivo: 950			20%: 190 Total: 1140	PRECIO UNITARIO: MARCA:	25,00 NO CADEMSA	29.750,00 1.190,00	NO	NO	25,00 COBRHIL
31/0	25,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR BLANCO						
Preventivo: 950			20%: 190 Total: 1140	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		NO	NO	25,00 COBRHIL
32/0	25,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 2,5MM X METRO LINEAL VERDE Y AMARILLO						
Preventivo: 950			20%: 190 Total: 1140	PRECIO UNITARIO: MARCA:	25,00 NO CADEMSA	29.750,00 1.190,00	NO	NO	25,00 COBRHIL
33/0	3,00	Unidad	CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA						
Preventivo: 830			20%: 166 Total: 996	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		NO	NO	3,00 9 DE JULIO
34/0	1,00	Unidad	CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA						
Preventivo: 830			20%: 166 Total: 996	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		NO	NO	1,00 9 DE JULIO
35/0	1,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO Y 1 TOMA						
Preventivo: 3500			20%: 700 Total: 4200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		NO	NO	1,00 EXULTT
36/0	20,00	Unidad	MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 3/4" K6 X METRO LINEAL						
Preventivo: 442,41			20%: 88,482 Total: 530,892	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		NO	NO	20,00 FLEXIK
37/0	1,00	Unidad	PORTALAMPARAS COMUN 3 PIEZAS BLANCO						
Preventivo: 2000			20%: 400 Total: 2400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		NO	NO	1,00 SAN JUSTO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/5363 2024/5369
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
29/0	4,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 1,5MM X METRO LINEAL COLOR NEGRO	4,00	4.600,00	1.150,00	
Preventivo: 580			20%: 116 Total: 696	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO KALOP		NO
30/0	25,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR AZUL	25,00	31.250,00	1.250,00	
Preventivo: 950			20%: 190 Total: 1140	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO KALOP		NO
31/0	25,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR BLANCO	25,00	31.250,00	1.250,00	
Preventivo: 950			20%: 190 Total: 1140	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO KALOP		NO
32/0	25,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 2,5MM X METRO LINEAL VERDE Y AMARILLO	25,00	35.000,00	1.400,00	
Preventivo: 950			20%: 190 Total: 1140	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO KALOP		NO
33/0	3,00	Unidad	CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA	3,00	2.400,00	800,00	
Preventivo: 830			20%: 166 Total: 996	PRECIO UNITARIO: MARCA:	9 DE JULIO		NO
34/0	1,00	Unidad	CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA	1,00	800,00	800,00	
Preventivo: 830			20%: 166 Total: 996	PRECIO UNITARIO: MARCA:	9 DE JULIO		NO
35/0	1,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO Y 1 TOMA	1,00	9.300,00	9.300,00	
Preventivo: 3500			20%: 700 Total: 4200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO JELUZ		NO
36/0	20,00	Unidad	MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 3/4" K6 X METRO LINEAL	20,00	16.000,00	800,00	
Preventivo: 442,41			20%: 88,482 Total: 530,892	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO 9 DE JULIO		NO
37/0	1,00	Unidad	PORTALAMPARAS COMUN 3 PIEZAS BLANCO	1,00	2.500,00	2.500,00	
Preventivo: 2000			20%: 400 Total: 2400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO BAKELITA		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	1067	3190	3195
Cotización	2024/5368	2024/5371	2024/5365	2024/5361
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS									
38/0	1,00	Unidad	CAMARA DE INSPECCION PREMOLDEADAS DE 60X60CM	Preventivo: 53800	20%: 10760	Total: 64560	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO	NO	
39/0	3,00	Unidad	CAÑO DE PVC DE 110MM X 4MTS DE 3,2MM	Preventivo: 22900	20%: 4580	Total: 27480	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO	3,00 TIGRE	73.251,00 24.417,00
40/0	1,00	Unidad	CAÑO DE PVC DE 40MM X 4MTS DE 3,2MM	Preventivo: 8300	20%: 1660	Total: 9960	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO	1,00 TIGRE	10.160,00 10.160,00
41/0	1,00	Unidad	CAÑO DE PVC DE 63MM X 4MTS DE 3,2MM	Preventivo: 10500	20%: 2100	Total: 12600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO	1,00 TIGRE	16.610,00 16.610,00
42/0	1,00	Unidad	CODO BASE 110 P/ INODORO X U	Preventivo: 2100	20%: 420	Total: 2520	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO	1,00 TIGRE	5.060,00 5.060,00
43/0	1,00	Unidad	CODO DE PVC A 45° DE 110MM	Preventivo: 2800	20%: 560	Total: 3360	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO	1,00 TIGRE	3.310,00 3.310,00
44/0	3,00	Unidad	CODO DE PVC A 45° DE 40MM	Preventivo: 2800	20%: 560	Total: 3360	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO	3,00 TIGRE	2.700,00 900,00
45/0	2,00	Unidad	CODO DE PVC A 45° DE 63MM	Preventivo: 2800	20%: 560	Total: 3360	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO	2,00 TIGRE	4.180,00 2.090,00
46/0	2,00	Unidad	PEGAMENTO PARA PVC X 250CM3 X U	Preventivo: 5500	20%: 1100	Total: 6600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO	2,00 TIGRE	15.894,00 7.947,00
47/0	1,00	Unidad	PILETA DE PATIO DE 15X15CM C/ REJA DE PVC	Preventivo: 3800	20%: 760	Total: 4560	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO	NO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/5363 2024/5369
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
38/0	1,00	Unidad	CAMARA DE INSPECCION PREMOLDEADAS DE 60X60CM Preventivo: 53800 20%: 10760 Total: 64560	PRECIO UNITARIO: NO	NO
39/0	3,00	Unidad	CAÑO DE PVC DE 110MM X 4MTS DE 3,2MM Preventivo: 22900 20%: 4580 Total: 27480	PRECIO UNITARIO: NO	NO
40/0	1,00	Unidad	CAÑO DE PVC DE 40MM X 4MTS DE 3,2MM Preventivo: 8300 20%: 1660 Total: 9960	PRECIO UNITARIO: NO	NO
41/0	1,00	Unidad	CAÑO DE PVC DE 63MM X 4MTS DE 3,2MM Preventivo: 10500 20%: 2100 Total: 12600	PRECIO UNITARIO: NO	NO
42/0	1,00	Unidad	CODO BASE 110 P/ INODORO X U Preventivo: 2100 20%: 420 Total: 2520	PRECIO UNITARIO: NO	NO
43/0	1,00	Unidad	CODO DE PVC A 45° DE 110MM Preventivo: 2800 20%: 560 Total: 3360	PRECIO UNITARIO: 1,00 5.980,00 MARCA: NO TIGRE	NO
44/0	3,00	Unidad	CODO DE PVC A 45° DE 40MM Preventivo: 2800 20%: 560 Total: 3360	PRECIO UNITARIO: 3,00 6.300,00 MARCA: TIGRE	NO
45/0	2,00	Unidad	CODO DE PVC A 45° DE 63MM Preventivo: 2800 20%: 560 Total: 3360	PRECIO UNITARIO: 2,00 5.800,00 MARCA: TIGRE	NO
46/0	2,00	Unidad	PEGAMENTO PARA PVC X 250CM3 X U Preventivo: 5500 20%: 1100 Total: 6600	PRECIO UNITARIO: 2,00 19.960,00 MARCA: NO TIGRE	NO
47/0	1,00	Unidad	PILETA DE PATIO DE 15X15CM C/ REJA DE PVC Preventivo: 3800 20%: 760 Total: 4560	PRECIO UNITARIO: 1,00 12.600,00 MARCA: NO TIGRE	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	1067	3190	3195
Cotización	2024/5368	2024/5371	2024/5365	2024/5361
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:				
48/0	1,00	Unidad	SOPAPA PARA DUCHA X UNID. Preventivo: 16000 20%: 3200 Total: 19200		NO	NO	NO	NO	
49/0	1,00	Unidad	BASE PARA TANQUE DE AGUA TIPO ROTOPLAST Preventivo: 50000 20%: 10000 Total: 60000		NO	NO	NO	NO	
50/0	1,00	Unidad	BUJE REDUCCION 32 X 25MM AGUA Preventivo: 600 20%: 120 Total: 720		NO	NO	NO	NO	
51/0	1,00	Unidad	BUJE REDUCCION FUSION 20 X 25MM AGUA Preventivo: 600 20%: 120 Total: 720		NO	NO	NO	NO	
52/0	1,00	Unidad	CAÑAMO PEINADO X 20GRS. Preventivo: 2500 20%: 500 Total: 3000		NO	NO	NO	1,00	1.490,00 1.490,00
53/0	4,00	Unidad	CAÑO FUSION 20MM X 4,00MTS AGUA Preventivo: 6500 20%: 1300 Total: 7800		NO	NO	NO	4,00	38.320,00 9.580,00
54/0	1,00	Unidad	CAÑO FUSION 25MM X 4,00 MTS AGUA Preventivo: 9500 20%: 1900 Total: 11400		NO	NO	NO	1,00	11.853,00 11.853,00
55/0	10,00	Unidad	CODO FUSION ø20 AGUA Preventivo: 600 20%: 120 Total: 720		NO	NO	NO	10,00	6.000,00 600,00
56/0	2,00	Unidad	CODO FUSION ø25 AGUA Preventivo: 700 20%: 140 Total: 840		NO	NO	NO	2,00	2.100,00 1.050,00
57/0	8,00	Unidad	CODO FUSION ROSCA ø20 X 1/2" AGUA Preventivo: 1200 20%: 240 Total: 1440		NO	NO	NO	8,00	22.880,00 2.860,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	STAGNITTA HNOS. TRELEW	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S
Código	447	4568	63	6417
Cotización	2024/5367	2024/5366	2024/5359	2024/5374
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:				
48/0	1,00	Unidad	SOPAPA PARA DUCHA X UNID. Preventivo: 16000 20%: 3200 Total: 19200	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	1,00	6.015,56	NO	NO
49/0	1,00	Unidad	BASE PARA TANQUE DE AGUA TIPO ROTOPLAST Preventivo: 50000 20%: 10000 Total: 60000	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	1,00	51.773,43	1,00	59.806,48
50/0	1,00	Unidad	BUJE REDUCCION 32 X 25MM AGUA Preventivo: 600 20%: 120 Total: 720	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	1,00	695,03	NO	NO
51/0	1,00	Unidad	BUJE REDUCCION FUSION 20 X 25MM AGUA Preventivo: 600 20%: 120 Total: 720	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	1,00	582,19	NO	NO
52/0	1,00	Unidad	CAÑAMO PEINADO X 20GRS. Preventivo: 2500 20%: 500 Total: 3000	PRECIO UNITARIO: MARCA: DISAPLA	1,00	2.160,00	1,00	862,49
53/0	4,00	Unidad	CAÑO FUSION 20MM X 4,00MTS AGUA Preventivo: 6500 20%: 1300 Total: 7800	PRECIO UNITARIO: MARCA: DISAPLA	4,00	26.852,00	4,00	21.309,60
54/0	1,00	Unidad	CAÑO FUSION 25MM X 4,00 MTS AGUA Preventivo: 9500 20%: 1900 Total: 11400	PRECIO UNITARIO: MARCA: DISAPLA	1,00	10.225,00	1,00	7.732,99
55/0	10,00	Unidad	CODO FUSION ø20 AGUA Preventivo: 600 20%: 120 Total: 720	PRECIO UNITARIO: MARCA: DISAPLA	10,00	4.500,00	10,00	4.579,00
56/0	2,00	Unidad	CODO FUSION ø25 AGUA Preventivo: 700 20%: 140 Total: 840	PRECIO UNITARIO: MARCA: DISAPLA	2,00	1.100,00	2,00	1.429,30
57/0	8,00	Unidad	CODO FUSION ROSCA ø20 X 1/2" AGUA Preventivo: 1200 20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO DISAPLA	8,00	29.440,00	8,00	18.186,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/5363 2024/5369
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:		
48/0	1,00	Unidad	SOPAPA PARA DUCHA X UNID. Preventivo: 16000 20%: 3200 Total: 19200	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:	NO	NO
49/0	1,00	Unidad	BASE PARA TANQUE DE AGUA TIPO ROTOPLAST Preventivo: 50000 20%: 10000 Total: 60000	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:	NO	NO
50/0	1,00	Unidad	BUJE REDUCCION 32 X 25MM AGUA Preventivo: 600 20%: 120 Total: 720	PRECIO UNITARIO:	1,00	700,00
				MARCA:	IPS	700,00
						NO
51/0	1,00	Unidad	BUJE REDUCCION FUSION 20 X 25MM AGUA Preventivo: 600 20%: 120 Total: 720	PRECIO UNITARIO:	1,00	450,00
				MARCA:	IPS	450,00
						NO
52/0	1,00	Unidad	CAÑAMO PEINADO X 20GRS. Preventivo: 2500 20%: 500 Total: 3000	PRECIO UNITARIO:	1,00	1.400,00
				MARCA:	GALI	1.400,00
						NO
53/0	4,00	Unidad	CAÑO FUSION 20MM X 4,00MTS AGUA Preventivo: 6500 20%: 1300 Total: 7800	PRECIO UNITARIO:	4,00	51.920,00
				MARCA:	NO TIGRE	12.980,00
						NO
54/0	1,00	Unidad	CAÑO FUSION 25MM X 4,00 MTS AGUA Preventivo: 9500 20%: 1900 Total: 11400	PRECIO UNITARIO:	1,00	14.900,00
				MARCA:	NO TIGRE	14.900,00
						NO
55/0	10,00	Unidad	CODO FUSION ø20 AGUA Preventivo: 600 20%: 120 Total: 720	PRECIO UNITARIO:	10,00	8.000,00
				MARCA:	NO TIGRE	800,00
						NO
56/0	2,00	Unidad	CODO FUSION ø25 AGUA Preventivo: 700 20%: 140 Total: 840	PRECIO UNITARIO:	2,00	1.700,00
				MARCA:	NO TIGRE	850,00
						NO
57/0	8,00	Unidad	CODO FUSION ROSCA ø20 X 1/2" AGUA Preventivo: 1200 20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO:	8,00	31.840,00
				MARCA:	NO TIGRE	3.980,00
						NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	1067	3190	3195
Cotización	2024/5368	2024/5371	2024/5365	2024/5361
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:			
58/0	1,00	Unidad	COLECTOR DE TANQUE 2" BAJADAS ø25 AGUA Preventivo: 12000 20%: 2400 Total: 14400		NO	NO	NO	NO
59/0	4,00	Unidad	CUPLA FUSION 20MM AGUA Preventivo: 650 20%: 130 Total: 780		NO	NO	NO	1.800,00 4,00 450,00 TIGRE
60/0	2,00	Unidad	CUPLA FUSION 25MM AGUA Preventivo: 850 20%: 170 Total: 1020		NO	NO	NO	1.440,00 2,00 720,00 TIGRE
61/0	1,00	Unidad	FLOTANTE DE ALTA PRESION 1/2" CON BOYA Preventivo: 15000 20%: 3000 Total: 18000		NO	NO	NO	23.317,50 1,00 23.317,50 NO EGEO
62/0	2,00	Unidad	LLAVE DE PASO CROMADA ø20 AGUA Preventivo: 19500 20%: 3900 Total: 23400		NO	NO	NO	35.536,00 2,00 17.768,00 TIGRE
63/0	25,00	Unidad	MANGUERA POLIETILENO NEGRO 1/2" K2,5 X 25ML Preventivo: 650 20%: 130 Total: 780		NO	NO	NO	NO
64/0	1,00	Unidad	ENVASE DE SELLAROSCAS X 100CM3 Preventivo: 3500 20%: 700 Total: 4200		NO	NO	NO	NO
65/0	1,00	Unidad	TANQUE DE RESERVA TRICAPA DE 500LTS (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA) Preventivo: 125000 20%: 25000 Total: 150000		NO	NO	NO	158.571,00 1,00 158.571,00 NO ROTOCOM (GARANTÍA X 30 DÍAS)
66/0	4,00	Unidad	TEE FUSION ø20 AGUA Preventivo: 450 20%: 90 Total: 540		NO	NO	NO	2.880,00 4,00 720,00 NO TIGRE
67/0	1,00	Unidad	TEE FUSION ø25 AGUA Preventivo: 450 20%: 90 Total: 540		NO	NO	NO	1.370,00 1,00 1.370,00 NO TIGRE

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	STAGNITTA HNOS. TRELEW	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S
Código	447	4568	63	6417
Cotización	2024/5367	2024/5366	2024/5359	2024/5374
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:				
58/0	1,00	Unidad	COLECTOR DE TANQUE 2" BAJADAS ø25 AGUA Preventivo: 12000 20%: 2400 Total: 14400	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	NO	NO	NO
59/0	4,00	Unidad	CUPLA FUSION 20MM AGUA Preventivo: 650 20%: 130 Total: 780	PRECIO UNITARIO: MARCA: DISAPLA	4,00 290,00	4,00 TIGRE	1.160,00 1.044,00	NO NO
60/0	2,00	Unidad	CUPLA FUSION 25MM AGUA Preventivo: 850 20%: 170 Total: 1020	PRECIO UNITARIO: MARCA: DISAPLA	2,00 410,00	2,00 TIGRE	820,00 1.082,40	NO NO
61/0	1,00	Unidad	FLOTANTE DE ALTA PRESION 1/2" CON BOYA Preventivo: 15000 20%: 3000 Total: 18000	PRECIO UNITARIO: MARCA: DISAPLA	1,00 15.343,00	1,00 NO DEVESA	36.227,40 36.227,40	NO NO
62/0	2,00	Unidad	LLAVE DE PASO CROMADA ø20 AGUA Preventivo: 19500 20%: 3900 Total: 23400	PRECIO UNITARIO: MARCA: DISAPLA	2,00 22.562,00	2,00 TIGRE	45.124,00 26.189,20	NO NO
63/0	25,00	Unidad	MANGUERA POLIETILENO NEGRO 1/2" K2,5 X 25ML Preventivo: 650 20%: 130 Total: 780	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	25,00 ROTOPAM K4	7.606,50 304,26	NO NO
64/0	1,00	Unidad	ENVASE DE SELLAROSCAS X 100CM3 Preventivo: 3500 20%: 700 Total: 4200	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO DISAPLA	1,00 9.190,00	1,00 LOSUNG	9.190,00 3.711,89	NO NO
65/0	1,00	Unidad	TANQUE DE RESERVA TRICAPA DE 500LTS (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA) Preventivo: 125000 20%: 25000 Total: 150000	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	1,00 NO ROTOPAM (GARANTÍA X 1 AÑO)	153.748,10 144.239,17	1,00 ROTOPAM (GARANTÍA X 6 MESES) NO
66/0	4,00	Unidad	TEE FUSION ø20 AGUA Preventivo: 450 20%: 90 Total: 540	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	4,00 TIGRE	1.746,28 436,57	NO NO
67/0	1,00	Unidad	TEE FUSION ø25 AGUA Preventivo: 450 20%: 90 Total: 540	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	NO	1,00 NO TIGRE	808,17 808,17	NO NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/5363 2024/5369
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:		
58/0	1,00	Unidad	COLECTOR DE TANQUE 2" BAJADAS ø25 AGUA			
Preventivo: 12000			20%: 2400 Total: 14400	PRECIO UNITARIO:		
MARCA:				NO		NO
59/0	4,00	Unidad	CUPLA FUSION 20MM AGUA		2.800,00	
Preventivo: 650			20%: 130 Total: 780	PRECIO UNITARIO:	4,00 700,00	
MARCA:				TIGRE		NO
60/0	2,00	Unidad	CUPLA FUSION 25MM AGUA		1.800,00	
Preventivo: 850			20%: 170 Total: 1020	PRECIO UNITARIO:	2,00 900,00	
MARCA:				TIGRE		NO
61/0	1,00	Unidad	FLOTANTE DE ALTA PRESION 1/2" CON BOYA		12.980,00	
Preventivo: 15000			20%: 3000 Total: 18000	PRECIO UNITARIO:	1,00 12.980,00	
MARCA:				9 DE JULIO		NO
62/0	2,00	Unidad	LLAVE DE PASO CROMADA ø20 AGUA		47.800,00	
Preventivo: 19500			20%: 3900 Total: 23400	PRECIO UNITARIO:	2,00 23.900,00	
MARCA:				NO TIGRE		NO
63/0	25,00	Unidad	MANGUERA POLIETILENO NEGRO 1/2" K2,5 X 25ML			
Preventivo: 650			20%: 130 Total: 780	PRECIO UNITARIO:		
MARCA:				NO		NO
64/0	1,00	Unidad	ENVASE DE SELLAROSCAS X 100CM3		11.900,00	
Preventivo: 3500			20%: 700 Total: 4200	PRECIO UNITARIO:	1,00 11.900,00	
MARCA:				NO IPS		NO
65/0	1,00	Unidad	TANQUE DE RESERVA TRICAPA DE 500LTS (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA)			
Preventivo: 125000			20%: 25000 Total: 150000	PRECIO UNITARIO:		
MARCA:				NO		NO
66/0	4,00	Unidad	TEE FUSION ø20 AGUA		3.600,00	
Preventivo: 450			20%: 90 Total: 540	PRECIO UNITARIO:	4,00 900,00	
MARCA:				NO TIGRE		NO
67/0	1,00	Unidad	TEE FUSION ø25 AGUA		1.400,00	
Preventivo: 450			20%: 90 Total: 540	PRECIO UNITARIO:	1,00 1.400,00	
MARCA:				NO TIGRE		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	1067	3190	3195
Cotización	2024/5368	2024/5371	2024/5365	2024/5361
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
68/0	2,00	Unidad	UNION DOBLE FUSION 20MM AGUA					7.120,00
Preventivo: 4500			20%: 900 Total: 5400	PRECIO UNITARIO:				2,00 3.560,00
			MARCA:	NO	NO	NO	TIGRE	
69/0	2,00	Unidad	UNION DOBLE FUSION 25MM AGUA					7.840,00
Preventivo: 6500			20%: 1300 Total: 7800	PRECIO UNITARIO:				2,00 3.920,00
			MARCA:	NO	NO	NO	TIGRE	
70/0	1,00	Unidad	PUERTA DE FRENTE INYECTADA DE 85CM X 2,00MTS. - MANO DERECHA					342.346,00
Preventivo: 251000			20%: 50200 Total: 301200	PRECIO UNITARIO:				1,00 342.346,00
			MARCA:	NO	NO	NO	NO PAVIR	
71/0	1,00	Unidad	PUERTA PLACA DE PINO DE 70CM X 2,00MTS - MARCO DE 10CM - MANO IZQUIERDA					154.028,50
Preventivo: 174000			20%: 34800 Total: 208800	PRECIO UNITARIO:				1,00 154.028,50
			MARCA:	NO	NO	NO	VALENTINUZ	
72/0	1,00	Unidad	VENTILUZ DE BAÑO 40X26 AIREADOR ALUM C/ VIDRIOS REJA					
Preventivo: 85000			20%: 17000 Total: 102000	PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	NO	NO	NO	
73/0	3,00	Unidad	FLEXIBLE MALLADO DE 1/2" DE 20 A 42CM AGUA					22.770,00
Preventivo: 15000			20%: 3000 Total: 18000	PRECIO UNITARIO:				3,00 7.590,00
			MARCA:	NO	NO	NO	LATYN	
74/0	1,00	Unidad	FUELLE DE GOMA P/ INODORO					3.646,50
Preventivo: 8500			20%: 1700 Total: 10200	PRECIO UNITARIO:				1,00 3.646,50
			MARCA:	NO	NO	NO	MALVAR	
75/0	2,00	Unidad	GRAMPA PARA FIJAR LAVATORIO CON TORNILLOS Y TARUGOS					
Preventivo: 2000			20%: 400 Total: 2400	PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	NO	NO	NO	
76/0	1,00	Unidad	INODORO CORTO TIPO FERRUM LINEA ANDINA					102.000,00
Preventivo: 114500			20%: 22900 Total: 137400	PRECIO UNITARIO:				1,00 102.000,00
			MARCA:	NO	NO	1,00 ALBERT	NO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	STAGNITTA HNOS. TRELEW	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S
		Código	447	4568	63	6417
		Cotización	2024/5367	2024/5366	2024/5359	2024/5374
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
		Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
68/0	2,00	Unidad	UNION DOBLE FUSION 20MM AGUA	3.740,00	3.988,70	
Preventivo: 4500			20%: 900 Total: 5400	PRECIO UNITARIO: 2,00	1.870,00	2,00 1.994,35
			MARCA: DISAPLA			TIGRE NO NO
69/0	2,00	Unidad	UNION DOBLE FUSION 25MM AGUA	4.240,00	4.621,00	
Preventivo: 6500			20%: 1300 Total: 7800	PRECIO UNITARIO: 2,00	2.120,00	2,00 2.310,50
			MARCA: DISAPLA			TIGRE NO NO
70/0	1,00	Unidad	PUERTA DE FRENTE INYECTADA DE 85CM X 2,00MTS. - MANO DERECHA			233.259,16
Preventivo: 251000			20%: 50200 Total: 301200	PRECIO UNITARIO: NO		1,00 233.259,16
			MARCA: NO			NEXO NO
71/0	1,00	Unidad	PUERTA PLACA DE PINO DE 70CM X 2,00MTS - MARCO DE 10CM - MANO IZQUIERDA			165.053,61
Preventivo: 174000			20%: 34800 Total: 208800	PRECIO UNITARIO: NO		1,00 165.053,61
			MARCA: NO			OBLAK NO
72/0	1,00	Unidad	VENTILUZ DE BAÑO 40X26 AIREADOR ALUM C/ VIDRIOS REJA			
Preventivo: 85000			20%: 17000 Total: 102000	PRECIO UNITARIO: NO		
			MARCA: NO			NO NO
73/0	3,00	Unidad	FLEXIBLE MALLADO DE 1/2" DE 20 A 42CM AGUA	20.070,00	21.095,94	
Preventivo: 15000			20%: 3000 Total: 18000	PRECIO UNITARIO: 3,00	6.690,00	3,00 7.031,98
			MARCA: DISAPLA			RECHAZADO X NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO NO NO
74/0	1,00	Unidad	FUELLE DE GOMA P/ INODORO	2.400,00	2.761,63	
Preventivo: 8500			20%: 1700 Total: 10200	PRECIO UNITARIO: 1,00	2.400,00	1,00 2.761,63
			MARCA: FERRAMSUR			DUKE NO NO
75/0	2,00	Unidad	GRAMPA PARA FIJAR LAVATORIO CON TORNILLOS Y TARUGOS	2.800,00	4.218,14	
Preventivo: 2000			20%: 400 Total: 2400	PRECIO UNITARIO: 2,00	1.400,00	2,00 2.109,07
			MARCA: FERRAMSUR			GENERICO NO NO
76/0	1,00	Unidad	INODORO CORTO TIPO FERRUM LINEA ANDINA			103.821,00
Preventivo: 114500			20%: 22900 Total: 137400	PRECIO UNITARIO: NO		1,00 103.821,00
			MARCA: NO			1,00 107.390,46
						FERRUM FERRUM NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/5363 2024/5369
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
68/0	2,00	Unidad	UNION DOBLE FUSION 20MM AGUA		4.400,00	
Preventivo: 4500			20%: 900 Total: 5400	PRECIO UNITARIO: 2,00	2.200,00	
				MARCA: TIGRE		NO
69/0	2,00	Unidad	UNION DOBLE FUSION 25MM AGUA		5.800,00	
Preventivo: 6500			20%: 1300 Total: 7800	PRECIO UNITARIO: 2,00	2.900,00	
				MARCA: TIGRE		NO
70/0	1,00	Unidad	PUERTA DE FRENTE INYECTADA DE 85CM X 2,00MTS. - MANO DERECHA			
Preventivo: 251000			20%: 50200 Total: 301200	PRECIO UNITARIO: NO		NO
				MARCA:		
71/0	1,00	Unidad	PUERTA PLACA DE PINO DE 70CM X 2,00MTS - MARCO DE 10CM - MANO IZQUIERDA			
Preventivo: 174000			20%: 34800 Total: 208800	PRECIO UNITARIO: NO		NO
				MARCA:		
72/0	1,00	Unidad	VENTILUZ DE BAÑO 40X26 AIREADOR ALUM C/ VIDRIOS REJA			
Preventivo: 85000			20%: 17000 Total: 102000	PRECIO UNITARIO: NO		NO
				MARCA:		
73/0	3,00	Unidad	FLEXIBLE MALLADO DE 1/2" DE 20 A 42CM AGUA		24.900,00	
Preventivo: 15000			20%: 3000 Total: 18000	PRECIO UNITARIO: 3,00	8.300,00	
				MARCA: LATYN		NO
74/0	1,00	Unidad	FUELLE DE GOMA P/ INODORO		3.500,00	
Preventivo: 8500			20%: 1700 Total: 10200	PRECIO UNITARIO: 1,00	3.500,00	
				MARCA: 9 DE JULIO		NO
75/0	2,00	Unidad	GRAMPA PARA FIJAR LAVATORIO CON TORNILLOS Y TARUGOS		5.800,00	
Preventivo: 2000			20%: 400 Total: 2400	PRECIO UNITARIO: 2,00	2.900,00	
				MARCA: NO PY		NO
76/0	1,00	Unidad	INODORO CORTO TIPO FERRUM LINEA ANDINA			
Preventivo: 114500			20%: 22900 Total: 137400	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA: NO		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	PUGH, NORMA ISABEL
		Código	10203	1067	3190	3195
		Cotización	2024/5368	2024/5371	2024/5365	2024/5361
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
		Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
77/0	1,00	Unidad	LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FERRUM LINEA ANDINA			
Preventivo:	121500		20%: 24300 Total: 145800	PRECIO UNITARIO: NO		
				MARCA: NO		
					79.000,00	
					1,00	79.000,00
					ALBERT	NO
78/0	1,00	Unidad	MOCHILA DEPOSITO DE AGUA, DE COLGAR, A CODO DE 6LTS TIPO FERRUM ANDINA			
Preventivo:	78800		20%: 15760 Total: 94560	PRECIO UNITARIO: NO		
				MARCA: NO		
					119.000,00	34.659,00
					1,00	119.000,00
					NO PRINGLES	1,00
						DEALER
34.659,00						
79/0	1,00	Unidad	SELLADOR DE SILICONA X 315CM3			
Preventivo:	11000		20%: 2200 Total: 13200	PRECIO UNITARIO: 8.900,00		
				MARCA: 1,00 UNIFIX	8.900,00	
					NO	
					1,00	,00
					NO	,00
						NO
80/0	1,00	Unidad	GRIFERIA / DUCHA C/ TRANSFERENCIA			
Preventivo:	101400		20%: 20280 Total: 121680	PRECIO UNITARIO: NO		
				MARCA: NO		
					89.000,00	
					1,00	89.000,00
					TAURO	NO
81/0	1,00	Unidad	GRIFERIA LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FV 0207/B1P ARIZONA BAÑO COMPRESION			
Preventivo:	68500		20%: 13700 Total: 82200	PRECIO UNITARIO: NO		
				MARCA: NO		
					59.000,00	
					1,00	59.000,00
					TAURO	NO
82/0	1,00	Unidad	ENVASE DE DILUYENTE AGUARRAS X 1LT			
Preventivo:	19000		20%: 3800 Total: 22800	PRECIO UNITARIO: 2.450,00		
				MARCA: 1,00 PROQUIM	2.450,00	
					NO	
					NO	
						NO
83/0	2,00	Unidad	ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO X 1LT COLOR BLANCO			
Preventivo:	22000		20%: 4400 Total: 26400	PRECIO UNITARIO: 30.000,00		
				MARCA: 2,00 BRILLOPLAST	15.000,00	
					NO	
					NO	
						29.760,00
						2,00
						PETROLATEX
						14.880,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	STAGNITTA HNOS. TRELEW	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S
Código	447	4568	63	6417
Cotización	2024/5367	2024/5366	2024/5359	2024/5374
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
77/0	1,00	Unidad	LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FERRUM LINEA ANDINA						
Preventivo:	121500		20%: 24300 Total: 145800	PRECIO UNITARIO: NO					
				MARCA:					
						47.044,80		55.832,12	
					1,00	47.044,80	1,00	55.832,12	NO
					FERRUM		FERRUM		
78/0	1,00	Unidad	MOCHILA DEPOSITO DE AGUA, DE COLGAR, A CODO DE 6LTS TIPO FERRUM ANDINA						
Preventivo:	78800		20%: 15760 Total: 94560	PRECIO UNITARIO: NO					
				MARCA:					
						53.869,20		74.774,51	
					1,00	53.869,20	1,00	74.774,51	NO
					FERRUM		FERRUM		
79/0	1,00	Unidad	SELLADOR DE SILICONA X 315CM3						
Preventivo:	11000		20%: 2200 Total: 13200	PRECIO UNITARIO: NO					
				MARCA:					
						11.468,11			
					1,00	11.468,11			NO
					PARSECS				
80/0	1,00	Unidad	GRIFERIA / DUCHA C/ TRANSFERENCIA						
Preventivo:	101400		20%: 20280 Total: 121680	PRECIO UNITARIO: NO					
				MARCA:					
						104.830,42		96.315,39	
					1,00	104.830,42	1,00	96.315,39	NO
					FV 103/B1		FV		
81/0	1,00	Unidad	GRIFERIA LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FV 0207/B1P ARIZONA BAÑO COMPRESION						
Preventivo:	68500		20%: 13700 Total: 82200	PRECIO UNITARIO: NO					
				MARCA:					
						70.736,64		64.990,95	
					1,00	70.736,64	1,00	64.990,95	NO
					FV 207/B1		FV		
82/0	1,00	Unidad	ENVASE DE DILUYENTE AGUARRAS X 1LT						
Preventivo:	19000		20%: 3800 Total: 22800	PRECIO UNITARIO: NO					
				MARCA:					
						3.500,00			
					1,00	3.500,00			NO
					VERTIRRAS				
83/0	2,00	Unidad	ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO X 1LT COLOR BLANCO						
Preventivo:	22000		20%: 4400 Total: 26400	PRECIO UNITARIO: NO					
				MARCA:					
						38.660,00			
					2,00	19.330,00			NO
					QUIMEX				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/5363 2024/5369
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
77/0	1,00	Unidad	LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FERRUM LINEA ANDINA	NO	NO
Preventivo: 121500 20%: 24300 Total: 145800					
78/0	1,00	Unidad	MOCHILA DEPOSITO DE AGUA, DE COLGAR, A CODO DE 6LTS TIPO FERRUM ANDINA	NO	NO
Preventivo: 78800 20%: 15760 Total: 94560					
79/0	1,00	Unidad	SELLADOR DE SILICONA X 315CM3	9.900,00	11.000,00
Preventivo: 11000 20%: 2200 Total: 13200				1,00 9.900,00	1,00 11.000,00
				MARCA: OTTIM	RECHAZADO X NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO
80/0	1,00	Unidad	GRIFERIA / DUCHA C/ TRANSFERENCIA	NO	NO
Preventivo: 101400 20%: 20280 Total: 121680					
81/0	1,00	Unidad	GRIFERIA LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FV 0207/B1P ARIZONA BAÑO COMPRESION	1,00	,00
Preventivo: 68500 20%: 13700 Total: 82200					NO
				MARCA:	
82/0	1,00	Unidad	ENVASE DE DILUYENTE AGUARRAS X 1LT	3.800,00	2.500,00
Preventivo: 19000 20%: 3800 Total: 22800				1,00 3.800,00	1,00 2.500,00
				MARCA: JM	FLEMING
83/0	2,00	Unidad	ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO X 1LT COLOR BLANCO	39.800,00	19.200,00
Preventivo: 22000 20%: 4400 Total: 26400				2,00 19.900,00	2,00 9.600,00
				MARCA: QUIMEXUR	MI COLOR

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	PROCAMPO S.R.L.	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	1067	3190	3195
Cotización	2024/5368	2024/5371	2024/5365	2024/5361
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
84/0	2,00	Unidad	ENVASE DE IMPRIMACIÓN LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA X 10LTS		72.000,00		
			Destino: Ayuda habitacional a beneficio de la Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL D.N.I. N.º 40.384.381. Lugar de Entrega: Calle Laura Vicuña e/ Cholilla y Costanera - Manzana 408 - Lote 09 - Bº Moreira IV.-	2,00	36.000,00	NO	NO
			Preventivo: 86100	20%: 17220	Total: 103320	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
TOTAL ITEMS COTIZADOS					7		6
TOTAL OFERTA BASICA					239.150,00		730.200,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							448.000,00
							43
							2.361.150,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	STAGNITTA HNOS. TRELEW	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S
				Código	447	4568	63	6417
				Cotización	2024/5367	2024/5366	2024/5359	2024/5374
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
84/0	2,00	Unidad	ENVASE DE IMPRIMACIÓN LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA X 10LTS		169.460,00			
				2,00 CIBEL	84.730,00	NO	NO	NO
Destino: Ayuda habitacional a beneficio de la Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL D.N.I. N.º 40.384.381. Lugar de Entrega: Calle Laura Vicuña e/ Cholilla y Costanera - Manzana 408 - Lote 09 - Bº Moreira IV.- Preventivo: 86100 20%: 17220 Total: 103320 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
TOTAL ITEMS COTIZADOS					36	40	23	9
TOTAL OFERTA BASICA					846.184,00	946.857,77	3.027.748,72	67.940,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4948/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/5363 2024/5369
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
84/0	2,00	Unidad	ENVASE DE IMPRIMACIÓN LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA X 10LTS		68.000,00
			Destino: Ayuda habitacional a beneficio de la Sra. HUAYCHA, RUTH ABIGAIL D.N.I. N.º 40.384.381. Lugar de Entrega: Calle Laura Vicuña e/ Cholilla y Costanera - Manzana 408 - Lote 09 - Bº Moreira IV.-	NO	2,00 34.000,00 TALENTO
Preventivo: 86100	20%: 17220	Total: 103320	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
TOTAL ITEMS COTIZADOS				46	4
TOTAL OFERTA BASICA				622.250,00	100.700,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					